09/05/2022 11:33 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=892967

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=892967 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

COORD GERAL DE ENSINO - LUZERNA

RESULTADO Nº 2 / 2022 - CGE/LUZ (11.01.11.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Luzerna-SC, 09 de maio de 2022.

RESULTADO FINAL - EDITAL 07/2022 - Categoria Ensino
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Coordenador Geral de Ensino, torna público o resultado final do edital 07/2022 Categoria Ensino para
Seleção de Candidatos às bolsas, remuneradas, de Ensino, aos estudantes do Instituto Federal Catarinense
do Campus Luzerna.

Projeto Média Final Colocação
Memórias do Carnaval
de Joaçaba 10,00 1º

Olímpiada Brasileira de
Robótica 10,00 1º

Perícia Forense 10,00 1º
Espaço da escrita 10,00 1º
Expresso Hogwarts 9,95 5º
Dicas Pedagógicas 9,70 6º
LuzArts 9,50 7º

(Assinado digitalmente em 09/05/2022 11:21 )
THIAGO JAVARONI PRATI
COORDENADOR - TITULAR

CGE/LUZ (11.01.11.02)
Matrícula: 2251088

Processo Associado: 23475.000797/2022-88

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano: 2022,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 09/05/2022 e o código de verificação: 45eb433b67

https://drive.google.com/file/d/1xZtzzjoGZDJuNSIjZ_etVjOKW5DLeiD0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmMkSRZxpN_Pz6MhEd80Q8wuR6SDpq7V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZNedBtShMQMly0Bjd23XQxSJnMs9onuf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11deYkVXgwldUJEy0JSdlq0MBKmmK3dG3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tc1mBrBlxLhKD1eQIiEZEz7VMy96LNUV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1VMmdbVCGPIvt8UAkq0qBhEyDhld2bBpv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1E9kvjTjyfbo09eny3M3fs_QK0WUB6Ava/view?usp=sharing
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf